CONSEJO POTOSINO DE CIENCIA Y TECNOLOGIA (COPOCYT)
ndetec SAN LUIS POTOSI

Estado de Actividades
Usr: 03 Del 01/ago./2018 al 31/ago./2018 Fecha y [10/sep./2018
Rep: rptEstadoActividades hora de Impresién | 01:06 p. m.
2018 2017
INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTION $0.00 $0.00
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OT $2,652,582.00 $1,358,919.00
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $1,852,200.00 $754,000.00
CONVENIOS $1,852,200.00 $754,000.00
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS $800,382.00 $604,919.00
TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES DEL SECTOR PUBLICO $800,382.00 $604,919.00
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS $651.02 $352.53
INGRESOS FINANCIEROS $651.02 $352.53
INTERESES GANADOS DE VALORES, CREDITOS, BONOS Y OTROS $651.02 $352.53

Total de Ingresos y Otros Beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
AYUDAS SOCIALES

TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS Y CONTRATOS ANALOGOS
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS
INVERSION PUBLICA

Total de Gastos y otras Pérdidas

Resultado del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

$2,653,233.02

$758,079.92
$356,984.08

$12,984.52
$388,111.32
$201,177.57
$201,177.57

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$959,257.49

$1,693,975.53

$1,359,271.53

$583,144.94
$348,377.84
$18,469.91
$216,297.19
$3,452,984.72
$452,984.72

$3,000,000.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00

$4,036,129.66

-$2,676,858.13
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